
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

04.09.2023год                                                                                             №    75 

с.Боровлянка 

« О комиссии по списанию продуктов питания » 

 

 В целях обеспечения контроля за организацией питания и своевременного списания 

продуктов питания приказываю: 

1.Создать комиссию по учету и списанию продуктов питания в МБОУ «Боровлянская 

СОШ» и её филиалах в следующих составах: 

МБОУ «Боровлянская СОШ» 

Анисимова Татьяна Викторовна- директор 

Кротов Сергей Николаевич- завхоз 

Животягина Татьяна Игоревна-учитель 

Безменова Инна Александровна-кладовщик 

Крючкова Евгения Ивановна-повар 

Вершининская ООШ филиал МБОУ «Боровлянская СОШ» 

Мезенцев Сергей Анатольевич-заведующий филиалом 

Хабарова Светлана Ивановна- учитель 

Щукина Татьяна Викторовна- повар 

Многоозерная НОШ филиал МБОУ «Боровлянская СОШ» 

Здвижкова Наталья Ивановна- заведующий филиала 

Шахова Татьяна Юрьевна- воспитатель 

Бабина Ирина Николаевна- повар 

2. Комиссии проводить списание продуктов питания ежедневно  по актам. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                  Т.В.Анисимова 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

04.09.2023год                                                                                             №    75/1 

с.Боровлянка 

« О создании бракеражной комиссии » 

 

С целью осуществления контроля питания учащихся, контроля за качеством 

приготовления пищи, качество доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований  во время приготовления и приема пищи приказываю: 

1.Утвердить состав бракеражной комиссии  во время приготовления и приема пищи 

обучающимися в МБОУ «Боровлянская СОШ» и её филиалах в следующих составах: 

МБОУ «Боровлянская СОШ» 

Анисимова Татьяна Викторовна- директор 

Кротов Сергей Николаевич- завхоз 

Животягина Татьяна Игоревна-учитель 

Безменова Инна Александровна-кладовщик 

Крючкова Евгения Ивановна-повар 

Вершининская ООШ филиал МБОУ «Боровлянская СОШ» 

Мезенцев Сергей Анатольевич-заведующий филиалом 

Хабарова Светлана Ивановна- учитель 



Щукина Татьяна Викторовна- повар 

Многоозерная НОШ филиал МБОУ «Боровлянская СОШ» 

Здвижкова Наталья Ивановна- заведующий филиала 

Шахова Татьяна Юрьевна- воспитатель 

Бабина Ирина Николаевна- повар 

2. Комиссии проводить списание продуктов питания ежедневно  по актам. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                  Т.В.Анисимова 

 

 

Директор школы:                                 Т.В.Анисимова  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

04.09.2023год                                                                                             №    75\2 

с.Боровлянка 

« О комиссии по приему продуктов питания » 

 

 В целях обеспечения контроля за организацией питания и своевременного списания  и 

приема  продуктов питания приказываю: 

1.Создать комиссию по учету и списанию продуктов питания в МБОУ «Боровлянская 

СОШ» и её филиалах в следующих составах: 

МБОУ «Боровлянская СОШ» 

Анисимова Татьяна Викторовна- директор 

Кротов Сергей Николаевич- завхоз 

Животягина Татьяна Игоревна-учитель 

Безменова Инна Александровна-кладовщик 

Крючкова Евгения Ивановна-повар 

Вершининская ООШ филиал МБОУ «Боровлянская СОШ» 

Мезенцев Сергей Анатольевич-заведующий филиалом 

Хабарова Светлана Ивановна- учитель 

Щукина Татьяна Викторовна- повар 

Многоозерная НОШ филиал МБОУ «Боровлянская СОШ» 

Здвижкова Наталья Ивановна- заведующий филиала 

Шахова Татьяна Юрьевна- воспитатель 

Бабина Ирина Николаевна- повар 

2. Комиссии проводить списание продуктов питания ежедневно  по актам. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                  Т.В.Анисимова 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (1)
	ПРИКАЗ (1)
	С целью осуществления контроля питания учащихся, контроля за качеством приготовления пищи, качество доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований  во время приготовления и приема пищи приказываю:
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (2)
	ПРИКАЗ (2)

